

## PLAN SZKOLEŃ NA 2020 ROK

zmiana w pkt 6 z dnia 26.02.2020 r.

1. Szkolenia przeznaczone dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy.
2. Źródła finansowania: RPO, PO WER; Fundusz Pracy i PFRON.
3. Kierowanie osób bezrobotnych na szkolenie odbywa się zgodnie z zasadą równości szans.

Lp.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Dokument potwierdzający uzyskanie danych kwalifikacji	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania w godzinach
1	<b>Wózki jezdniowe podnośnikowe</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień w zakresie obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem (wraz z wymianą butli gazowej)	- wykształcenie minimum podstawowe / gimnazjalne - mile widziane prawo jazdy kat. B	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia oraz zaświadczenie kwalifikacyjne	Egzamin zewnętrzny	1 szkolenie x 8 osób = <b>8 osób</b>	V	10 dni / 80 godz.
2	<b>Spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG i TIG</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień w zakresie spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG (135) i TIG (141)	- preferowane wykształcenie zasadnicze zawodowe	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, książeczka spawacza oraz Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza	Egzamin zewnętrzny	4 szkolenia x 8 osób = <b>32 osoby</b>	IV, V, VII, IX	29 dni / 232 godz.



## CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W BYDGOSZCZY  
 85-950 Bydgoszcz, ul. Toruńska 147  
 tel. 52 36 04 300, fax 52 36 04 341  
 e-mail: sekretariat@pup.bydgoszcz.pl  
<http://bydgoszcz.praca.gov.pl> NIP 953-23-64-428



3	<b>Operator koparkoładowarki</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień operatora koparkoładowarki	- wykształcenie minimum podstawowe / gimnazjalne - mile widziane prawo jazdy kat. C	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia, świadectwo oraz książka operatora	Egzamin zewnętrzny	2 szkolenia x 8 osób = <b>16 osób</b>	IV, VI	17dni / 134 godz.
4	<b>Uprawnienia elektryczne – grupa I</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania uprawnień z zakresu eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych do wykonywania prac w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowym	- wykształcenie minimum podstawowe / gimnazjalne - podstawowa znajomość zagadnień z zakresu elektryki	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia oraz świadectwo kwalifikacyjne	Egzamin zewnętrzny	3 szkolenia x 8 osób = <b>24 osoby</b>	VI, VIII, IX	5 dni / 40 godz.
5	<b>Uprawnienia energetyczne i gazowe – grupa II i III</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania uprawnień tzw. ciepowniczych między innymi palacza c.o., uprawnień do obsługi autoklawu, urządzeń wentylacji i klimatyzacji oraz uprawnień gazowych do wykonywania prac w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowym	- wykształcenie minimum podstawowe / gimnazjalne	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia oraz świadectwo kwalifikacyjne	Egzamin zewnętrzny	2 szkolenia x 6 osób = <b>12 osób</b>	VI, IX	5 dni / 40 godz.
6	<b>Pozwolenie do kierowania tramwajem</b>	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności niezbędnych do uzyskania uprawnień do kierowania tramwajem	- ukończone 21 lat - osoby, które pozytywnie zakończą proces rekrutacji u pracodawcy: Miejskie Zakłady Komunikacji Sp. z o.o. w Bydgoszczy	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Egzamin zewnętrzny	2 szkolenia; 1 szkolenie dla 10 osób; 2 szkolenie dla 15 osób <b>łącznie dla 25 osób</b>	IV, VIII	2 miesiące – dla grupy 10 osobowej 3 miesiące – dla grupy 15 osobowej / 62 godz.



## CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W BYDGOSZCZY  
85-950 Bydgoszcz, ul. Toruńska 147  
tel. 52 36 04 300, fax 52 36 04 341  
e-mail: sekretariat@pup.bydgoszcz.pl  
<http://bydgoszcz.praca.gov.pl> NIP 953-23-64-428



7	Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy	Umożliwienie uczestnikom uzyskania wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności z zakresu aktywnego poszukiwania pracy	Szkolenie przeznaczone dla osób bezrobotnych, które: - nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy, - utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu, - chcą powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej.	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Brak egzaminu zewnętrznego	3 szkolenia x 16 osób = <b>48 osób</b>	II, III, IX	15 dni / 80 godz.
---	---	---	---	--------------------------------------	----------------------------	--	-------------	-------------------

